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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
Benahavís, Costa del Sol

Hållbar lyxutveckling av 18 individuellt designade villor belägna på den 200 hektar
stora country club-egendomen Real de La Quinta. Villorna är omgivna av en magnifik
natur som gränsar till ett UNESCO-biosfärreservat, bara 15 minuter från Marbella.
Utsikten, mot Medelhavet, Gibraltarsundet och Afrikas kustlinje bortom, är helt enkelt
hisnande.

Dessa 18 designervillor, såväl som möblerna och inredningen i dem, är alla unika. De
har alla fantastiska vyer och håller högsta designstandard, med en nivå av innovation
och kreativitet som sällan återfinns i nya utvecklingar. Alla villor har
hemautomationssystem och är placerade för maximal avskildhet på enskilda tomter,
med stora terrasser och trädgårdar, infinitypooler och skräddarsydda utrymmen som
kan användas för underhållningsrum, gym och hemmakontor.

Loungen och terrassen smälter samman till ett vardagsrum. I viktiga delar av villorna
försvinner fönstren in i väggarna och ramar in den ostörda panoramautsikten över
den idylliska naturen.

Alla bekvämligheter du kan tänkas behöva finns utanför dörren, inklusive golf,
vattensporter på sjön, en gourmetrestaurang, en bar och chiringuito, ett exklusivt spa,
tennisbanor och ett urval av butiker. Dessa bekvämligheter, i kombination med de
omfattande faciliteterna i varje villa, gör att ägarna aldrig behöver lämna resorten
om de inte vill.

Att bygga för idag utan att äventyra morgondagen är ett kärnvärde i projektet, som
håller på att bli BREEAM-certifiering.

lucasfox.se/go/vista-lago-residences

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Pris vid förfrågan Våning 1 4 Sovrum 3 Badrum 642m², Terrass 155m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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